
  
 

 Pagina 1 di 2 
 

 

C.T. SERVIZI S.R.L. 
Società Unipersonale 

 
Codice fiscale 03711250278  – Partita iva 03711250278 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30010 CAVALLINO-TREPORTI VE 
Numero R.E.A 331841   

Registro Imprese di VENEZIA n. 03711250278 
Capitale Sociale € 100.000,00 i.v. 

 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
 
OGGETTO: GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO DELLA CON CESSIONE DEL 
SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA DEI CIMITERI DEL C OMUNE DI CAVALLINO 
TREPORTI  2014-2017 
 
 
Addì 23 ottobre 2013, alle ore 10.00, presso la sede sociale della società, l’Amministratore Unico nella 
persona del Signor Dott. Roberto Ficotto 
 

 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 58 del 02 dicembre 2008 con la quale si affida a CT 
Servizi srl la gestione integrata dei servizi cimiteriali del Comune di Cavallino Treporti; 
 
PREMESSO che rientra nei compiti affidati alla Società la gestione dell’illuminazione votiva delle 
tombe, loculi e ossari presso i due cimiteri del Comune; 
 
RITENUTO di affidare tale servizio a ditta specializzata e in possesso dei mezzi, delle capacità, delle 
abilitazioni, delle attrezzature e del personale per lo svolgimento del servizio; 
 
VISTO il Capitolato Speciale di concessione del servizio di illuminazione votiva nei cimiteri, 
comprensivo delle condizioni generali di abbonamento per l’utente, predisposto dalla società; 
 
RITENUTO necessario pertanto procedere ad una gara per l’affidamento della concessione del servizio 
in oggetto per un periodo di quattro anni prevedendo a carico del concessionario un canone annuo 
posto a base di gara pari a 17.000,00 oltre a IVA di legge; 
  
CONSIDERATO che si tratta di una concessione di servizi e quindi si applica quanto previsto dell’art. 
30 del D. lgs. 163/2006; 
 
RITENUTO di procedere mediante gara informale con aggiudicazione con il criterio dell’aumento del 
canone annuo posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 163/2006 con invito 
a partecipare a cinque ditte; 
 
VISTA l’autorizzazione del Socio Unico ai sensi dell’Art. 10 lettera M) dello Statuto Sociale ottenuta 
nell’Assemblea del 31 luglio 2013; 
 



  
 

 Pagina 2 di 2 
 

VISTO il Piano Annuale di Sviluppo per il 2013 approvato dall’Assemblea del Socio Unico del 30 
novembre 2013; 
  

DETERMINA 
 

− di indire una gara informale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 163/2006, aggiudicazione con il 
criterio dell’aumento del canone annuo posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. 
b) del D. Lgs. 163/2006, per la concessione del servizio di illuminazione votiva dei cimiteri del 
Comune di Cavallino Treporti; 

− che il servizio sarà dato in concessione per il periodo 01/01/2014 – 31/12/2017; 
− che il canone annuo posto a base d’asta per la concessione in oggetto e pari a € 17.000,00 oltre 

a IVA di legge; 
− di approvare il relativo bando di gara (allegato 1), capitolato speciale di concessione (allegato 

2) descrittivi del servizio e lo schema di contratto (allegato 3); 
− di invitare alla gara le seguenti ditte: 

 
ZANETTI SRL -  Viale Artigianato n. 2, 27020 Borgo San Siro (PV); 
 
ROMANA LUMINEX SNC di Tommaso e Clelia Morandini – Via Anapo n. 31, 00199 Roma; 
 
SAIE SRL – Via Manzoni n. 57, 21020 Casciago (VA); 
 
LUX FIDELIS di Galliusi Aniceto Via P.M. D’Aviano n. 41 33042 Buttrio (UD); 
 
ABACO SPA – Via Risorgimento 91, 31044 Montebelluna (TV); 
 
 

                L’Amministratore Unico 
                   Dott. Roberto Ficotto 
        

 
 


